1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №25

от  11.04.2024 года

c. Большой Карай

 О внесении изменений в Постановление №14 от 03.03.2024г.

«О создании комиссии по осуществлению
закупок товаров,  работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд

администрации Большекарайского
муниципального образования

Романовского муниципального района»
В соответствии со ст. 39 Федерального Закона от 05 апреля 2013 года №44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании Устава Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии  по осуществлению закупок  товаров,  работ,  услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района ,утвердив  его в следующем составе:

Соловьева Н.В. – глава Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района, председатель комиссии;

Глухова Т.А. – заместитель главы администрации Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района, секретарь  комиссии;

Члены комиссии:

Старухина О.С. –  начальник отдела экономики и инвестиционной политики администрации Романовского муниципального района (по согласованию);

Попова Е.К. - заведующий сектором по размещению муниципальных заказов администрации Романовского муниципального района (по согласованию);
Калякина Т.Б. – главный специалист, программист сектора по размещению муниципальных заказов администрации Романовского муниципального района  (по согласованию);
     2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

     3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Большекарайского

муниципального образования                                                                 Н.В. Соловьева